Aviso de Encerramento das Atividades da Empresa

Prezados clientes

Obrigado por apoiar a Oriental Motor do Brasil Ltda.

Desde a nossa criação em 2014, temos desfrutado de grande reconhecimento de todos, e continuamos nossos negócios até hoje, mas devido a circunstâncias diversas, decidimos fechar a Oriental Motor do Brasil Ltda.

Assim, a data final para aceite de pedidos será o dia 30 de agosto de 2019. Para pedidos e consultas à partir de setembro de 2019, entre em contato com a Oriental Motor USA Corp., pelo endereço eletrônico abaixo mencionado.

Agradecemos de coração a todos por seus muitos anos de parceria, e pedimos sinceras desculpas por qualquer inconveniente causado pela súbita dissolução.

Eu gostaria de deixar uma saudação do encerramento dos negócios, seguido de uma breve mensagem. Aos nossos clientes, desejamos sucesso nos negócios e saúde a todos os familiares.

Informações de contato após 1º de setembro de, 2019:

Oriental Motor USA Corp.

Email: techsupport@orientalmotor.com

Web: https://www.orientalmotor.com/contact/index.html

Informações de contato até dia 30 de agosto, 2019:

Email: vendas@orientalmotor.com.br

Web: https://www.orientalmotor.com.br

1º de agosto de 2019

Oriental Motor do Brasil Ltda.

Masaki Suetsugu

Presidente